

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Paverama
Setor Licitações e Contratos
Registro de Preços Eletrônico - 004/2023

PADARIA E CONFEITARIA DIEMER LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 37.234.140/0001-34

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0074	BOLO DE CHOCOLATE - PEDAÇOS DE 75 GRAMAS EM EMBALAGEM FIRME, FECHADA E DE MATERIAL ADEQUADO PARA ALIMENTO, ETIQUETADO COM PESO, FABRICADO NO DIA E VALIDADE. FEITO COM CHOCOLATE EM PÓ, MASSA MACIA, SEM GRUMOS, PONTO DE FERMENTAÇÃO CORRETA, BEM ASSADA, SEM ASPECTO DE QUEIMADO, COM COBERTURA CROCANTE DE CHOCOLATE. NÃO DEVE SER FEITO DE MISTURA PRONTA. EMBALAGEM TRANSPARENTE, ETIQUETADOS COM PESO E DATA DE FABRICAÇÃO.	Diemer	2.000 UN	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00
0075	BOLO DE LARANJA - PEDAÇOS DE 75 GRAMAS PRODUZIDO NO DIA, EM EMBALAGEM FIRME, FECHADA E DE MATERIAL ADEQUADO PARA ALIMENTO, ETIQUETADO COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. FEITO COM LARANJA NATURAL, MASSA MACIA, SEM GRUMOS, PONTO DE FERMENTAÇÃO CORRETA, BEM ASSADA, SEM ASPECTO DE QUEIMADO COM COBERTURA CROCANTE DE CHOCOLATE. NÃO DEVE SER FEITO DE MISTURA PRONTA. EMBALAGEM TRANSPARENTE, ETIQUETADOS COM PESO E DATA DE FABRICAÇÃO.	Diemer	2.000 UN	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00
0076	CUQUINHA SIMPLES - UNIDADE DE NO MÍNIMO 75 GRAMAS PRODUZIDO NO DIA, COM FAROFA E MASSA COLONIAL, EMBALAGEM TRANSPARENTE, ETIQUETADOS COM PESO E DATA DE FABRICAÇÃO.	Diemer	1.000 UN	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00
0077	CUCA SIMPLES - UNIDADE DE NO MÍNIMO DE 400 GRAMAS PRODUZIDA NO DIA, COM FAROFA E MASSA COLONIAL, EM EMBALAGEM FIRME, FECHADA E DE MATERIAL ADEQUADO PARA ALIMENTO, ETIQUETADA COM PESO E DATA DE FABRICAÇÃO.	Diemer	300 UN	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00
0078	PASTEL FOLHADO DE PRESUNTO E QUEIJO - PRODUTO COM NO MÍNIMO 100 GRAMAS PRODUZIDO NO DIA, EM EMBALAGEM FIRME, FECHADA E DE MATERIAL ADEQUADO PARA ALIMENTO, ETIQUETADO COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Diemer	1.000 UN	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
0079	PIZZA LANCHE SALGADA - 75 GRAMAS A UNIDADE SABORES DIVERSOS, PRODUZIDO NO DIA, EM EMBALAGEM FIRME, FECHADA E DE MATERIAL ADEQUADO PARA ALIMENTO, ETIQUETADO COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Diemer	1.000 UN	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
0080	RISOLES SALGADOS - 30 GRAMAS A UNIDADE SABORES DE CARNE BOVINA E FRANGO, PRODUZIDO NO DIA, EM EMBALAGEM FIRME, FECHADA E DE MATERIAL ADEQUADO PARA ALIMENTO, ETIQUETADO COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Diemer	1.000 UN	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
0081	SANDUÍCHE PRODUTO CONTENDO UM PÃO FRANCÊS DE 50 GRAMAS, MAIS UMA FATIA DE QUEIJO PRATO DE 20 GRAMAS, UMA FATIA DE MORTADELA SEM GORDURA DE 20 GRAMAS E DUAS RODELAS DE TOMATE COM 20 GRAMAS – ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PAPEL FILME, PREPARADOS NO MESMO DIA E MANTIDOS REFRIGERADOS ATÉ A ENTREGA EM TEMPERATURA DE 10°C.	Diemer	500 UN	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
0082	CUECA VIRADA - DE 40G CADA PRODUZIDA NO DIA. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, SAL, MANTEIGA. EMBALAGEM TRANSPARENTE COM DATA DE PREPARO E VALIDADE.	Diemer	500 UN	R\$ 1,50	R\$ 750,00
0083	ROSCA DOCE - COM 50 GRAMAS. PRODUZIDA NO DIA, CONTENDO POLVILHO, MARGARINA, OVOS. EMBALAGEM ADEQUADA.	Diemer	200 UN	R\$ 1,50	R\$ 300,00



0084	ROSCA SALGADA - COM 50 GRAMAS. CONTENDO POLVILHO AZEDO, OVOS, AZEITE, LEITE, SAL. EMBALAGEM ADEQUADA E PREPARO NO DIA.	Diemer	200 UN	R\$ 1,50	R\$ 300,00
0085	TORTA SALGADA - COM 02 KG. COM PÃO DE FORMA E COM RECHEIO (MILHO VERDE, CREME DE LEITE, MAIONESE, FRANGO, PRESUNTO E PEPINO. EM EMBALAGEM FIRME, FECHADA E DE MATERIAL ADEQUADO PARA ALIMENTO, ETIQUETADO COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Diemer	20 UN	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
0086	SANDUICHE INTEGRAL - 120 GRAMAS COM 2 FATIAS DE PÃO INTEGRAL, 1 FATIA QUEIJO, 1 FATIA PRESUNTO, 1 FATIA DE TOMATE. PRODUZIDO NO DIA, EM EMBALAGEM FIRME, FECHADA E DE MATERIAL ADEQUADO PARA ALIMENTO, ETIQUETADO COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Diemer	200 UN	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
0087	MINI PIZZA INTEGRAL - 25 GRAMAS MASSA INTEGRAL, CARNE OU FRANGO OU CALABRESA, QUEIJO, ORÉGANO. PRODUZIDO NO DIA, EM EMBALAGEM FIRME, FECHADA E DE MATERIAL ADEQUADO PARA ALIMENTO, ETIQUETADO COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Diemer	200 UN	R\$ 2,00	R\$ 400,00
0088	MINI HAMBÚRGER INTEGRAL - 50 GRAMAS MASSA INTEGRAL, 1 FATIA QUEIJO, 1 FATIA TOMATE, 1 FOLHA ALFACE, 1 BIFE, TODOS OS TAMANHOS NA PROPORÇÃO DO PÃO. PRODUZIDO NO DIA, EM EMBALAGEM FIRME, FECHADA E DE MATERIAL ADEQUADO PARA ALIMENTO, ETIQUETADO COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Diemer	400 UN	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
0089	CACHORRINHO INTEGRAL - 50 GRAMAS PÃO INTEGRAL E MOLHO DE SALSICHA. PRODUZIDO NO DIA, EM EMBALAGEM FIRME, FECHADA E DE MATERIAL ADEQUADO PARA ALIMENTO, ETIQUETADO COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Diemer	200 UN	R\$ 3,00	R\$ 600,00
0090	FATIA DE BOLO INTEGRAL 75 GRAMAS MASSA INTEGRAL, MAÇA OU BANANA, NÃO PODENDO SER MISTURA PRONTA. PRODUZIDO NO DIA, EM EMBALAGEM FIRME, FECHADA E DE MATERIAL ADEQUADO PARA ALIMENTO, ETIQUETADO COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Diemer	200 UN	R\$ 2,00	R\$ 400,00
Total					R\$ 24.070,00

Alexandre Luís Kleber

Pregoeiro

FABIANO MERENÇE BRANDÃO

Autoridade Competente

